臺 北 榮 民 總 醫 院 藥 品 通 告

主旨：藥品異動如下表：

       編號：S-2095   日期：2024-03-15

序

號

商品名/學名 健保價

(元)

廠牌 藥品異動原因 治療分類 說明

1

Zeposia cap 0.92 mg

28’s/bx

(Ozanimod)

864 CELGE

NE/BM

S

第 173次藥事會決

議進用，停止採購

Ringer's inj 500 ml
“Y.F.”

Sphingosine

1-phosphate

(S1P) receptor

modulator

2

Ngenla soln for inj 60 mg

(Somatrogon)

 PFIZER 第 173次藥事會決

議進用，停止採購

Castor oil 30ml

Growth hormone 自費價:16,000元

3

Adsorbed tetanus vaccine

* inj 0.5 ml

(Tetanus toxoid)

84 SERUM

INSTIT

UTE OF

INDIA

第 174次藥事會決

議不指廠進用有醫

學中心使用，停止

採購 Tetanus

toxoid 1 ml

Vaccine

備註：1.藥品使用規定於處方螢幕顯示，本通告不再註明。

      2.正本以 E-mail 發文至各一級單位及個人電子信箱；副本分送各總藥師、各藥局及藥庫；

網路公告於 https://wd.vghtpe.gov.tw/pharm/(藥品管理)→(藥品異動)→(藥品通告)

https://wd.vghtpe.gov.tw/pharm/